МУНИЦИПАЛЪНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ )rЧРЕЖДЕНИЕ _

ГИМНАЗИЯ ЛЬ2

прикАз
<<30 >> авryста 202З г xg /t/-/zlо

г. КЛИН

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Об утверждении режима работы и
расписания звонков
на 2023-2024 учебный год

В соответствии со ст.28 <<Компетенция, права, обязанности и
ОТВетственность образовательной организации)> Федерального закона Ns273
ОТ 29.|2.201,2 г. <Об образовании в Российской Федерации), с требованиями
Санитарно-эпидемиологических правил СП - 2.4.З648-20 от 28.09.2020 г.
J\ъ28

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить следующий режим работы МОУ-ГИМНАЗИЯNs2 на 202З-

2024 учебный год:
. 1 смена - ул.60 лет Комсомола 5а, пр-д Талицкий 49,ул.

Самодеятельная 11а, Клин-9 (приложение 1)
о 2 смена - ул.б0 лет Комсомола 5а (приложение 2)

2. Установить продолжительность уроково 1 смена-45 минут
. 2 смена - 40 минут

3. Утвердить расписание звонков (приложение 3)
4. Класоным руководителям 1-1l классов довести до сведения

ОбУчающихся и их родителей (законных представителей) режим
работы МОУ-ГИМНАЗИЯ М2 на 202З-2024 учебный год

5. Заместителю директора по УВР В. М. Лукьянчук р.вместить
расписание звонков и режим работы гимн€lзии на официальном сайте
моу_гимнАзиrI J\b2

Контроль за исполнение настоящего прик€ва оставляю за собой

Щиректор МОУ - ГLIМНАЗИII JЮ2

Исполнитель: Смирнова З.М.
2-42-80
В дело-l

ffi
ff

б--ъ#i-js/sj 'rВс
Е <{ý l ИМн,-ъY. м,
:-<-5\li.

?ъ"k**
\\
\--_:

П.С. Завальнюк

К приказу Nr_//Flт Щрилощение l
й'| /'Y zоzз.

Клаосы чающиеся в 1

начальная школа основная школа средняя школа
1а, 1б, 1в, 1и, |р,lт,2и,
2р, 2т, 2ч, 2ю, За, Зб,
3в, 3г, 3и,3р, 3т, 3ч,
Зю, 4а, 4б, 4в, 4г, 4и,
4н,4р,4т,4ч,4ю

5а,5б,5в, 5г, 5д, 5и, 5р, 5т,
5ч,ба,бб,бв, бг, бд, би,бт,
бч, бю, 7а,'7б, 7в,'lг, 7и,'7р,
7т, 7ч, 8а, 8б, 8в, 8г, 8д, 8и,
8р, 8т, 8ч, 8ю, 9а,9б,9в, 9г,
9и,9т,9ч, 9ю

10а, l0б, l1а, l1б

,Aj ,J / Приложен"е i
К приказу N"/;?flPo, Эа 22ZОZЗ,

Классы, об ающиеся во 2 сме
нача-пьная школа

2б,2в,2г,2д

///4ф*ИЩtЬ1,К приказу },lb

расписание звонков 1 смена

расписание звоIлков 2 смена

расписание звонков 1 класс

ЛЬ урока Время
1 0B:l5 - 09:00
2 09:10 - 09:55
J 10:15 - l1:00
4 11:20 - 12:05
5 12:15 - 1З:00
6 13:10 - 13:55
7 l4:10 - 15:55

NЬ урока Время
1 l3:i0 - 13:55
2 14:05 - 14:50
J 15:00 - l5:45
4 i6:05 - 16:50
5

I полугодие
0В:25 - 09:00
0} 1019/5
0а:55 - 10:30

намическая па
l1:15-1l:50
I?;?0 - 12:45

II полугодlr{е
0В:15 - 08:55
09:t5 - 09:55
10:25 - l 1:05
Г1 ;; _ 125
||,i5 - 1з955 (один раз

17:?.0 - 18:05

1

2
3

3
4

1
1Zl

3
4